
 

Strona 1 

Braniewo, dnia 24.05.2022r.  

 

Dotyczy: Zakup i uruchomienie niezbędnej infrastruktury IT 

Numer postępowania: OR.271.2.3.2022.KG 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

Zakup oprogramowania i usług 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1. ZETO .PROJEKT Sp. z o.o., ul. Seweryna 
Pieniężnego 6/7, 10-003 Olsztyn 
NIP: PL 7393907745 

Cena jednostkowa 922 500,00 PLN 

2. SPUTNIK SOFTWARE Sp. z o.o., 

ul. Klinkierowa 7, 60-104 Poznań 
NIP: PL 7792230149 

Cena jednostkowa 981 540,00 PLN 

3. Lider konsorcjum: POLSKI INSTYTUT 
ROZWOJU Sp. z o.o., ul. Twarda 18, 00-105 
Warszawa 
NIP: PL 5252726845 

Członek konsorcjum: Centrum Informatyki 
ZETO S.A., Skorupska 9, 15-048 Białystok 

Cena jednostkowa 922 500,00 PLN 

Dostawa sprzętu informatycznego i oprogramowania wraz z instalacją i konfiguracją 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1. NETSECURE Sp. z o.o., ul. Świętokrzyska 
30 lok. 63, 00-116 Warszawa 
NIP: PL 5213384932 

Cena jednostkowa 699 400,00 PLN 

2. ITerka24 

POGOTOWIE INFORMATYCZNE 

Michał Kawczyński 

Ul. Sikorskiego 16/4 

NIP: PL 5821548486 

Cena jednostkowa 737 500,62 PLN 

  

                                                               BURMISTRZ 
  
                                                                  Tomasz Sielicki 


		2022-05-24T13:18:45+0200




